

Årsredovisning

för

Ronnie Ekman Aktiefbolag

Org.nr. 556198-6349

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronnie Ekman, Styrelseledamot

2024-06-30

Styrelsen för Ronnie Ekman Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet och aktiehandel.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	88 914	927 873	2 524 162	3 516 782
Resultat efter finansiella poster	-90 346	168 178	422 463	83 570
Soliditet (%)	72,54	84,72	79,00	57,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har trappat ner transportverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 143 684	134 780	1 398 463
Utdelning	0	0	-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning	0	0	134 780	-134 780	0
Årets resultat	0	0	0	48 589	48 589
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 158 463	48 589	1 327 052

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 158 463
Årets resultat	48 589
Summa	1 207 052

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 207 052
Summa	1 207 052

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		88 914	927 873
Övriga rörelseintäkter		0	91 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 914	1 019 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 669	-619 473
Övriga externa kostnader		-159 566	-234 407
Personalkostnader	2	-2 600	-64 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 800	-55 800
Summa rörelsekostnader		-231 635	-974 124
Rörelseresultat		-142 720	45 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 273	153 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 899	-30 311
Summa finansiella poster		52 374	122 697
Resultat efter finansiella poster		-90 346	168 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	0
Summa bokslutsdispositioner		155 000	0
Resultat före skatt		64 654	168 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 065	-33 398
Årets resultat		48 589	134 780

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 400	223 200
Summa materiella anläggningstillgångar		167 400	223 200
Summa anläggningstillgångar		167 400	223 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 709 454	1 484 028
Summa varulager m.m.		1 709 454	1 484 028
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 680
Övriga fordringar		15 614	56 512
Summa kortfristiga fordringar		15 614	70 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 738	116 947
Summa kassa och bank		51 738	116 947
Summa omsättningstillgångar		1 776 806	1 671 167
SUMMA TILLGÅNGAR		1 944 206	1 894 367

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 158 463	1 143 684
Årets resultat		48 589	134 780
Summa fritt eget kapital		1 207 052	1 278 463
Summa eget kapital		1 327 052	1 398 463
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	260 000
Summa obeskattade reserver		105 000	260 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		316 150	140 871
Summa långfristiga skulder		316 150	140 871
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 100	8 859
Övriga skulder		171 904	81 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		196 004	95 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 944 206	1 894 367

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder

tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång

År

Inventarier, verktyg och installationer

Fordon

5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	383 269
Försäljningar/utrangeringar	0	-104 269
Utgående anskaffningsvärden	279 000	279 000
Ingående avskrivningar	-55 800	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-55 800	-55 800
Utgående avskrivningar	-111 600	-55 800
Redovisat värde	167 400	223 200

Underskrifter av årsredovisning

Ronnie Ekman

2024-06-30

Styrelseledamot